Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

В+РМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ПИНЕР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШ+НУ
«23» августа 2022  75№
Пинер ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШИХАБЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

          «23» августа  2022 г.  №75
деревня Шихабылово

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района от  13.05.2008 №77 «Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности»

В соответствии с Уставом Шихабыловского   сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и в целях приведения нормативных правовых актов Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов Шихабыловского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решения  Собрания депутатов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского района от  13.05.2008 №77 «Об утверждении нормативных правовых документов в сфере градостроительной деятельности»

2. Настоящее  решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов Шихабыловского

сельского поселения Урмарского района                                                              Н.Л. Ефремова

Глава Шихабыловского сельского поселения

Урмарского района                                                                                                   М.В. Симонова